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Januari: Storbankerna dominerar aktiespararnas 
köplista
”Januari har rivstartat uppåt för svenska aktiesparare. Stockholmsbörsens breda index OMXSGI har 
stigit cirka 7 procent sedan nyår, vilket för ovanlighetens skull är mer än det amerikanska indexet 
DJ USA med återinvesterade utdelningar som är upp 3 procent. Det kan ge aktiespararna lite hopp 
om att svenska aktier ska få en revansch”, säger Philip Scholtzé, Sparekonom Avanza.

I januari köper spararna främst NVIDIA, Swedbank A och Investor B.

”Chiptillverkaren NVIDIA är den aktie som spararna köper mest i januari, trots AI-oron som uppstod i 
samband med att kinesiska DeepSeek lanserade sin chatbot förra veckan. NVIDIA rasade 17 procent 
på en dag vilket fick fart på aktiespararnas aktivitet och en majoritet valde att trycka på köpknappen”, 
säger Philip Scholtzé.

”Storbankerna får stort utrymme på aktiespararnas köplista. Swedbank, SEB och Nordea har alla tre 
presenterat sina årsrapporter under januari och trots blandade rapportrörelser har alla tre stigit under 
månaden. Även Handelsbanken är upp, men rapporterar först i februari”, fortsätter Philip Scholtzé.

”På köpsidan har vi danska Novo Nordisk som sjunkit både sedan nyår och det senaste året. 
Aktiespararna verkar ha tålamod med aktien och fortsätter att köpa efter den kraftiga nedgången 
precis före jul”, fortsätter Philip Scholtzé.
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Nordea Bank Avanza Bank
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Handelsbanken A SAAB B

Lundin Mining Corporation Boliden

I januari säljer spararna främst Tesla, Tele2 B och AstraZeneca.

”Det verkar inte spela någon roll hur det går för Teslas aktie, aktiespararna hittar alltid en anledning 
att sälja den. Aktien har varit en av de mest sålda aktierna under 9 av de 12 senaste månaderna och 
vid flera tillfällen också varit den absolut mest sålda. Aktien påverkas såklart av alla rubriker som Elon 
Musk skapar, men om vi istället tittar på bolagets utveckling kan vi läsa att bolaget inte nådde 
förväntningarna för omsättning och vinst i fjärde kvartalet”, säger Philip Scholtzé.

”På säljsidan ser vi flera aktier som stigit mer än börsen sedan årsskiftet tack vare kurslyft på 
rapportdagen. Tele2 B, Volvo B och Sandvik steg mellan 5 och 9 procent på sina årsrapporter, vilket 
har fått aktiespararna att hämta hem vinst”, avslutar Philip Scholtzé.
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